АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________ № ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального
округа Нижегородской области от 01.03.2021 №164 «Об утверждении Положения о
порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В Положении о порядке рассмотрения обращений граждан в
администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области,
утверждённом постановлением:

1.1.1. Пункт 9.5 изложить в следующей редакции:
«9.5. Дела, сформированные по письменным и электронным обращениям

граждан, карточки личных приемов граждан, журнал учета личного приема граждан
(приложение 1 к настоящему Положению) и журнал регистрации письменных
обращений граждан (приложение 4 к настоящему Положению) хранятся 5 лет.».

1.1.2. Дополнить приложением 4 следующего содержания:

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области от 01.03.2021 №164 «Об
утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в
администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области»

2
«ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к Положению о порядке рассмотрения
обращений граждан в администрации
Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

Журнал
регистрации письменных обращений граждан

№
п/п

Входящий
регистрационный

номер

От Тематика Содержание Заявитель Исполните
ль

Реквизиты
ответа

».

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и документационного
обеспечения обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления С.Ю.Стремин